平成 27 年 11 月吉日

各 位

株式会社エーアイテイー

上海混載サービス（コンテナ船）CFS 倉庫に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、上海混載サービス（コンテナ船） CFS 倉庫に関して

以下の通りご案内を致します。

■大阪 CFS：新設

 大阪 CFS の貨物搬入先となります。

 大阪運輸株式会社 Q2 事務所  大阪市住之江区南港中 6－7－35

 TEL：06（6115）8811   FAX：06（6614）1655   保税地域コード（NACCS）：4IDD6

■神戸 CFS：変更

 現在の「日東物流株式会社 ポートアイランド物流センター」より

 以下倉庫へと変更になります

 浅野シッピング株式会社   兵庫県神戸市灘区摩耶埠頭 まや流通センター西棟

 TEL：078（805）3881   FAX：078（805）3886   保税地域コード（NACCS）：3DDL1

以下本船より適用開始致しますので、搬入先にご注意願います。

 本船：MILD TUNE V.1515W

 ETD 12/1 神戸出港予定 (CUT 11/27)

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  海上業務部 業務 1 課 ｜ TEL : 06（6260）3472